各位

令和 8年 1月 20日

長 野 信 用 金 庫

理 事 長  鈴 木 弘一

短期プライムレートの引き上げについて

 長野信用金庫（理事長 鈴木 弘一）は、このたび、短期プライムレートについて下記のとおり引き

上げることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新しい短期プライムレート

   年 2.875％（現行 年 2.625％、引き上げ幅 ＋0.250％）

2．実施日

   令和 8年 2月 2日（月）

   上記実施日以降の新規のお借入れ及びご融資契約の書替、利息お支払日より適用いたします。

以上

【本件に関するお問い合せ先】

長野信用金庫 業務推進部  浅沼      TEL 026－224－5382（直通）